
UCHWAŁA NR XXII/124/2021 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/116/2020 Rady Gminy Brąszewice z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brąszewice. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 4 ust 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439, poz. 2361), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sieradzu uchwala się co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brąszewice, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XX/116/2020 Rady Gminy Brąszewice z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brąszewice wprowadza się 
zmiany w Dziale II regulaminu poprzez: 

1) zmianę tytułu Działu II w brzmieniu: 

„Rodzaj i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych 
na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczenia tych pojemników 
i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz utrzymania 
w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów”; 

2) zmianę tytułu Rozdziału 2 w brzmieniu: 

„Warunki rozmieszczenia pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych i ich 
utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz utrzymania 
w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów”; 

3) dodanie w § 9 ustępu 3 w brzmieniu: 

„3. Właściciele nieruchomości utrzymują w należytym stanie sanitarnym i porządkowym miejsca 
gromadzenia odpadów poprzez podejmowanie działań polegających na ich bieżącym sprzątaniu oraz 
nie dopuszczaniu do pozostawiania odpadów poza przeznaczonymi do ich gromadzenia pojemnikami 
lub workami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej publikacji z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Adam Sowizdrzał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5618EE4-5524-4935-8674-CB65522331F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


